



T.C.

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 15.06.2023
TOPLANTI SAYISI : 60
TOPLANTI YERİ : Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Makamı (Online)

Toplantıda Bulunanlar:

Başkan (Müdür) : Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER
Üye (Müdür Yardımcısı) : Öğr. Gör. Lokman ODABAŞ
Üye (Müdür Yardımcısı) : Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Tolga ERGÜN
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Mehtap USTA
Üye : Dr. Öğr. Üyesi Seda BİRYOL
Raportör (Yüksekokul Sekreteri) : Mustafa TÜRKMEN

Toplantıda Bulunmayanlar: Yok

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER başkanlığında saat 11:30'da başlandı.
Gündeme geçildi.

GÜNDEM:

- 1) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı ders müfredatının güncellemesinin görüşülmesi,

- 2) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına öğretim elemanı alınması hususunun görüşülmesi,

KARARLAR

- 1) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanlığı'nın 14.06.2023 tarih ve 45 sayılı yazısına istinaden, Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı için 2023-2024 Eğitim Öğretim yılından itibaren okutulmak üzere gerekli düzenleme ve güncelleme yapılarak Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programına ait güncel müfredat tablosu Ek-1'de, Acil Durum ve Afet Yönetimi Programına ait güncel müfredat tablosu Ek-2'de sunulmuştur. Konunun Üniversitemiz senatosunda görüşülmek üzere, Rektörlük Makamına arzına, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na bildirilmesine;
- 2) Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Bölüm Başkanlığı'nın 14.06.2023 tarih ve 45 sayılı yazısına istinaden, Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı için bir (1) adet öğretim görevlisi kadro talebinin oluşturulmasına ilişkin gerekçeli kararı Tablo-1'de sunulmuştur. Konunun Rektörlük Makamına arzına, Personel Daire Başkanlığı'na bildirilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.

2018

Tablo-1: Öğretim Görevlisi Talebi

Bölüm Adı	Program Adı	Talep Edilen Kadro		Talep Edilen Kadronun Gerekçesi
		Unvan	Adet	
Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı	Öğretim Görevlisi	1	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Acil Durum ve Afet Yönetimi programı araştırma ve uygulamaya dayalı bir programdır. Müfredatta yer alan teorik derslerin yanı sıra, etkin bir araştırma ve uygulama faaliyetlerini içermektedir. Bunun yanında alan uygulamaları kapsamında yapılacak olan uygulamalı eğitimler etkin, verimli ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesi amacıyla gruplar şeklinde verilmektedir. Acil Durum ve Afet Yönetimi programı multidisipliner bir program olduğundan dolayı birçok kurum, kuruluş ve STK'larla iş birliği içerisinde olup, uygulamalı eğitimler yapılmaktadır. Bu uygulamaları planlama, uygulama ve düzenli bir şekilde yürütülmesi açısından bir adet öğretim görevlisi kadrosunun verilmesi talep edilmektedir.

Ek-1: Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Ders Müfredatı

Ek-2: Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı Ders Müfredatı